СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение 36 - ой сессии
(шестого созыва)

от 11.11.2022 г.                                                                                                 № 109

Об отмене  положений Совета депутатов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

  В связи с приведением муниципальных правовых актов Совета депутатов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим федеральным законодательством, Уставом Егоровского сельсовета, Совет депутатов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:

         1. Отменить Решение 113-ой сессии (4-го созыва) Совета депутатов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 25.06.2015 № 201 «Об утверждении Положения «О предоставлении земельных участков для размещения временных объектов на территории Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».
         2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Егоровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Исполняющая обязанности                           Председатель Совета депутатов
главы  Егоровского сельсовета                         Егоровского сельсовета
Болотнинского района                                       Болотнинского района
Новосибирской области                                     Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]
М.И. Абкеримова 	Е.Н.Ягошина